

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. lapkričio mėn. 4 d. Vilnius

Vykdomojo komiteto posėdžio pradžia: 15:00 val.

Vykdomojo komiteto posėdžio pirmininkas Prezidentas Romualdas Bakutis.

Dalyvauja: prezidentas Romualdas Bakutis, generalinė sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė, Bronislavas Pliavga, Vilius Lopeta, Antanas Taučius, Vaclovas Šiugždinis, Deividas Vileniškis.

Nedalyvauja: Elijus Čivilis, Gintautas Volungevičius, Kęstutis Stakėnas.

Svečiai: Jaunių vaikinų plento rinktinės treneris Vytautas Juchnevičius, trenerė Vitalija Breivienė, moterų plento rinktinės treneris Valerijus Konovalovas, BMX rinktinės treneris Donatas Armonas, vyrų plento rinktinės treneris Artūras Kasputis, LDSF interneto svetainės administratorius Tomas Gaubys.

SVARSTYTA: Rinktinių trenerių atsiskaitymas už 2019 m. ir pasaulio plento čempionatą

NUTARTA: Jaunių merginų rinktinės trenerio Vytautas Indreliūnas raštu pateikia ataskaitą, padėkoja už visą savo kadencijos laikotarpį bei pateikia atsistatydinimą. Pasaulio čempionate Akvilė Gedraitytė užėmė (ALL 34 vietą iš 50) ir (grupinėse lenktynėse 26 vietą iš 95) Pranešama, kad Akvilė Gedraitytė pasirašė sutartį su Šveicarijos dviračių sporto centru. Trenerio darbas vertinamas gerai. (7 už; 0 prieš).

Jaunių vaikinų plento rinktinės treneris Vytautas Juchnevičius: pasaulio čempionate dalyvavo Žygimantas Matuzevičius ir Žygimantas Norutis (ALL 45 iš 64), deja grupinėse lenktynėse patyrė technines kliūtis, gedimus, todėl nebaigė lenktynių. Komandos darbą vertina patenkinamai. Dėl Francis Van Mechelen paklausimo, dėl jaunių vaikinų rinktinės trenerio. Vytautas Juchnevičius patvirtina, kad 2020 metais ir toliau užims jaunių plento rinktinės trenerio pareigas, vykdomasis komitetas patvirtina 2020 metams Vytautą Juchnevičių jaunių vaikinų rinktinės treneriu. (7 už; 0 prieš).

Moterų plento rinktinės treneris Valerijus Konovalovas: Rasą Leleivytę ištiko griūtis ir techninis gedimas. Neutralus Shimano automobilis pakeitė Rasos dviračio ratą, kuris buvo netinkamai

įdėtas ir ko pasekoje, pareikalavo daug jėgų pasivejant grupę. Užimta vieta 83 iš 88, tačiau kitose tarptautinėse varžybose Rasai Leleivytei pavyko surinkti taškų ir iškovoti asmeninį kelialapį į Tokijo Olimpines žaidynes. Vertinimas patenkinamai (7 už; 0 prieš).

Vyrų plento rinktinės treneris Artūras Kasputis apie pasaulio čempionatą - gavus papildomą kvotą grupinėse lenktynėse, buvo siūstas Evaldas Šiškevičius. Ramūno Navardausko ALL ir pasirodymas nebuvo optimistinis. Grupinėse lenktynėse Gediminas Bagdonas ir Evaldas Šiškevičius – Evaldas pateko į griūtį, lūžo dviratis, oro sąlygos buvo arti ekstremalių ir abu sportininkai nebaigė lenktynių. Gautas kelialapis į Olimpines žaidynes- vyrų elito (541 taškų), U-23 (98 taškų) ir Klaipėdos cycling team komandos (198 taškų). Venantas Lašinis buvo nusiteikęs kovoti, tačiau pritrūko jėgų išsilaikyti pagrindinėje grupėje, sportininkas atvyko su nepakankamu pasiruošimu, tačiau baigė 67 vietoje. Vertinama patenkinamai. Pritarta (7 už; 0 prieš).

SVARSTYTA: Europos elito treko čempionatas.

NUTARTA: sugrįžus po Tokijo stovyklos sportininkai buvo su aukšta temperatūra. Pagrindinis rodiklis atrankoje į Olimpines žaidynes moterų sprinto rinktinei yra komandinis sprintas (EČ užimta 4 vieta) , kas suteiktų ir galimybę startuoti keirino rungtyje (EČ užimta Simonos 7 vieta, Miglės 9 vieta). Simona, Miglė ir Vasilijus siekia savų aukščiausių rezultatų. Olivijai, perėjus pas naują trenerį reikia adaptacijos laikotarpio ir sportininkės didelio nusiteikimo prisitaikyti prie pasikeitimų, (EČ skrečas 6 vieta, omniumas 14 vieta). Pasaulio taurėse renkami taškai, labai svarbūs pateikti į Olimpines žaidynes. EČ Vertinamas gerai (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: Olimpinių žaidynių sąrašai. Priedai pridedami.

NUTARTA: Olimpinės rinktinės kandidatų sąrašas -Trekas: Simona Krupeckaitė, Miglė Marozaitė, Vasilijus Lendel, Olivija Baleišytė, Viktorija Šumskytė, Svajūnas Jonauskas. Olimpinės pamainos sąrašas -Trekas: Gedvinas Serafinas, Erika Župerkaitė. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

Olimpinės rinktinės kandidatų sąrašas -Plentas-moterys: Rasa Leleivyte, Akvilė Gedraitytė, Daiva Ragažinskienė, Silvija Pacevičienė. Olimpinės pamainos sąrašas: Paulina Patinskaitė, Gabija Rukaitė, Rimantė Žiliūtė, Aistė Janavičiūtė. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

Vyrai: Gediminas Bagdonas, Evaldas Šiškevičius, Venantas Lašinis. Ignatas Konovalovas ir Ramūnas Navardauskas į sąrašus bus teikiami metų bėgyje atsiradus galimybei kaip atsarginiai. Olimpinės pamaina: Mantas Januškevičius, Justas Beniušis, Rojus Adomaitis, Aristidas Kelmelis,

Eitvilas Aželis, Gustas Raugala, Žygimantas Matuzevičius, Žygimantas Norutis, Aivaras Mikutis, Paulius Šavelskis, Mantas Bitinas. (7 už ; 0 prieš).

Olimpinės rinktinės kandidatų sąrašas- BMX Gabriėlius Pabijanskas. Lukas Karalius. Pamaina: Gvidas ir Gustas Usevičiai, Vėja Baškytė. (7 už ; 0 prieš).

Olimpinės rinktinės kandidatų sąrašas -MTB moterys: Katažina Sosna. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: Finansinių klausimų svarstymas.

NUTARTA: dėl audito Klaipėdos klube. Atidėti auditą ir vykdyti, pasibaigus kalendoriniams metams, pagal auditorių rekomendacijas. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: Dėl licencijų draudimo.

NUTARTA: Numatyti varžyboms civiliniam draudimui skirtas lėšas kitų metų biudžete. Derinti nelaimingų atsitikimų draudimo pasiūlymus, sudarant daugiau pasirinkimo sportininkams. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: Dėl dviračių sporto baudų nemokėjimo.

NUTARTA: Informuoti asmenis, kurie nesumokėjo baudų ir į licencijos išdavimo tvarką įtraukti, kad neapmokėjęs baudų, nebus išduodamos licencijos. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: Dėl Tarptautinių treko varžybų – “Panevėžys 2019” pavadinimo ir formato keitimo.

NUTARTA: Keisti pavadinimą „Panevėžio taurė 2020”, ir išskirstyti organizuojant dvi varžybas – CL1 ir CL2. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: El-eko-sporto klubo panaudos sutartys.

NUTARTA: El-eko-sport klubui priskirtas turtas nebėra El-eko-sport klubo bazėje. Dalis turto yra pas buvusį rinktinės trenerį Antaną Jakimavičių. Informuoti ir siųsti oficialų raštą Antanui Jakimavičiui su prašymu grąžinti su panaudos sutartimis perduotą turtą, kuris bus perskirstytas. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: Jungtiniai Baltijos šalių čempionatai.

NUTARTA: Nuo 2020 m. Estija, Latvija, Lietuva startuoja su jungtiniais čempionatais. Pirmiausia startuosime su jungtiniu treko čempionatu vasario mėnesį. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: Lietuvos CX čempionatas.

NUTARTA: Čempionatas organizuotas kartu su Panevėžio klubu “Dviračiai”. Čempionatas vertinamas gerai. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: Europos CX čempionatas.

NUTARTA: Katažina Sosna kreipėsi dėl dalyvavimo Europos CX čempionate Italijoje. Leidžiama dalyvauti Europos CX čempionate. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: Metų vakaras.

NUTARTA: Apdovanojimas įtraukti jaunučių ir jaunių apdovanojimą pagal 2019 m. reitingus. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: Visų disciplinų rinktinės trenerių pareigybinės nuostatos.

NUTARTA: Išsiųsti susipažinimui trenerių tarybos pirmininkui, kad būtų pateiktos pastabos ir susipažįstama su dokumentu ir pareigomis. Atsiųsti pastebėjimai, pataisymai. Pritarta (7 už ; 0 prieš).

SVARSTYTA: Dėl biudžeto lėšų paskirstymo rinktinėms.

NUTARTA: Pirmiausia vyr. rinktinių treneriai pateikia planuojamų kitų varžybų tvarkaraštį numatomą sąmatą, bei remiantis pateiktą informacija atsižvelgti skirstant LDSF biudžetą rinktinėms, tvirtinant vykdomajame komitete. (7 už ; 0 prieš).

Pirmininkas

Romualdas Bakutis

Generalinė sekretorė-direktorė

Rasa Ališauskienė